РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  У Р И Ц К О Г О  Р А Й О Н А
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

19 августа 2016 года                                                                                №  165

п.Нарышкино

Об утверждении «дорожной карты» подготовки к проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в Урицком районе в 2017 году.

 В соответствии с приказом Департамента образования Орловской области от 10

августа 2016 года № 1214 «Об утверждении «дорожной карты» подготовки к проведению

государственной итоговой аттестации по государственным программам основного общего

и среднего общего образования в Орловской области в 2017 году», в целях

организованной подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования на территории Урицкого

района в 2017 году,    п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить «дорожную карту» подготовки к проведению государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования  в

Урицком районе в 2017 году согласно приложению 1.
2. Рекомендовать общеобразовательным организациям района разработать и

утвердить «дорожные карты» подготовки к проведению  государственной  итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2016  - 2017
учебном году в общеобразовательных организациях.

3. Руководителям ОО, учителям-предметникам при подготовке к государственной

итоговой аттестации выпускников использовать методические рекомендации БУ

Орловской области дополнительного профессионального образования «Институт развития
образования» по совершенствованию качества подготовки обучающихся по

образовательным программам основного общего образования.
4.Специалисту отдела Крымовой Н.В.  довести настоящий приказ до сведения

руководителей общеобразовательных организаций района.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                          Л.В. Гнеушева